Mortuo Burchardo, Cameracensi episcopo, succedit

Lietardus, Trajectensis pra^positus.

Franciscus de Bar, Prior Aquicinclunis, coinpilator siiti inKiNm

historix sacrx operosiis atque per diligeus tomi sui <""" "" ;

qninli parle prima, in episcopis Cameracensibus, quo-

riim gesta cx antiquiortbus hisloriis chrunicisquc colle-

git, de Burchardu intcr alia srribit, ipsum, juxta

chronicon Aquicinctinum , obiisse anno Domini

iicxxix, juxta ciironica vero sua MSS. anno Mcxxx

die III Januarii, at juxta Christianum Mass:eum, die

quidem iii Jannarii , sed anno mcxxxi Dcinde ila

scribit idem De Bar: Antequam e vita excederet Bur-

chardus episcopus, Innocentius PP. bujus nominis

secundus, Cameraci transiens , ibidem solenne sa

cruin cura suis cardinalibus celcbravit, Hinc pergens

Leodium, ibidem convcntum habuit, atque synoilum

faciens, cum audiisset, ad coelum emigrasse reveren-

dissimuin Burchardum episcopum Camcracensem

,

ex commendatione imperatoris, qui aderat. conflr-

inavit episcopum Cameracensem D. Liethardum ,

ejusdem imperatoris sacellanum.

Venit Leodium Papa , xi Kalendas Apnlis anno
gutiscribere

Mcxxxi, ilaqueconsequitur ex dictis, intra Ires primos diplomaii

ejusdem anni menses Biirchardum obiisse, utdc dic de-

termtualo nihil disputcin. Nequc haclcnus legi scriptii-

rcm, qui ulterius differat ubitnm ejus. Qui igitur pcr

vixisse illum Hsijiii' ad aniium mcxxxiii aut xxiiv su-

slinei-e velil , ut diploma, qito de agimns, possit signasse;

id illi probandum aliunde incumbit', quiim ex tpso

diplomatc , cui an Burchardus anno Mcxxxiii

subscripserit liic quxritur. Neque magis diplomuli

subscribere illu anno potuit Bernardus abbas Cla-

ravallcnsis. Scitur enim a Pontifice anno MCXXxii

antc Paschu, ut vcrior liistoria habct, aut saltem non

diuspost, « Gulliis iii Ilaliam abductiim fuisse, ibiqiie seu Burcliar-

variis in negotiis etlegationibus pcr diios cuntiuuus un-

nos utilissimam Poiitifici Reique publicx christiunx

opcram navasse : nec sciiur intra illud spatium temjio-

ris m Belgium aut Cameracum rediisse. Quod tumen

dcberet factum fuisse, ut posset idem Bernardus diplo-

mati subsignasse uomen suuni aniio ibi cxpresso.

Ilabemus pneterea in Vila galliaa S. Norbtrti, per

Ludoviciim Carolum Hugu Luxemburgt aiiiio 1704

edita, pag. 339, diploma Lictardi episcopi Camera-

censis, quo confrmantur doiiationes factx iibbuti,c Boiix- ^'"' "" "'"

spci Ord. Prxmonstratensis, cum hiic subscriplione :

Actum anno mcxxii, Indictione x, priESulatus Do-